
PRONÁJEM  N13337 

Vybavený byt 2+1 Týniště nad Orlicí

PENB G (průkaz nedodán)

Nabízíme k pronájmu byt 2+1 v Týništi nad Orlicí. V ceně nájmu je veškerý nábytek a

elektrospotřebiče, které jsou na fotografiích. K bytu je možné užívat sklep, kolárnu, další

společné prostory a zahradu o přibližné výměře 120 m2. Byt se nachází nedaleko centra a

vlakového nádraží. Nájemné je bez záloh na energie. V bytě není dovoleno kouřit a chovat

zvířata.

 

Lokalita:

  Týniště nad Orlicí, V. Opatrného 845 845

Dispozice bytu:

  2+1

Druh stavby:

  Cihlová

plocha:

  61 m

2

Užitná plocha:

  61 m

2

Stav objektu:

  Velmi dobrý

Typ domu:

  Patrový

Vlastnictví:

  Osobní

Váš realitní makléř

Luboš Doležal

mobil: 800400900

info@pinkreality.cz

15 000 Kč

za měsíc (Uvedená cena je bez energií,

kauce 30.000,- Kč a provize 15.000,- Kč.)


